**Enico]** *Cur me enicas?* *And.* IV. 1. 36. *Rogitando obtundat, enicet.* *Eun.* III. 5. 6. *Tange: si non totus friget, me enica.* *Phorm.* V. 8. 5.

**Enim]** *Certe enim* scio. *And.* III. 1. 23. *Immo enim* nunc cum maxime abs te postulo atque oro. *And.* V. 1. 4. *Verum enim*, quando bene promeruit, fiat. *Adelph.* II. 1. 47. *Enim lassam* oppido tum esse aibant. *Hec.* II. 1. 41. *Quid?* *PAR.* *Nibil enim.* *Hec.* V. 4. 10. *Non enim* ducet. *Phorm.* IV. 4. 13. *Enim solus* nequeo. *Phorm.* V. 7. 90. vide notas.

**Enimvero]** *Enimvero* spectatum satis putabam. *And.* I. 1. 64. *Incommodo* hercle. *CH.* *Immo enimvero* infeliciter. *Eun.* II. 3. 38. *Enimvero* *Chremes* nimis graviter cruciat adulescentulum. *Heaut.* V. 5. 1. *Verum enimvero* id demum juvat. *Adelph.* II. 3. 2. *Enimvero* prorsus jam tacere non queo. *Hec.* IV. 4. 51. *Enimvero* si porro esse odiosi pergitis. *Phorm.* V. 7. 44.

**Enitor]** *Corrigere* mi gnatum porro *enitere*. *And.* III. 4. 17. *Phædria* haud cessavit pro te *eniti*. *Phor.* III. 1. 11.

**Ennius]** *Cum* hunc accusant, *Nævium*, *Plautum*, *Ennium* accusant. *And.* prol. 18.

**Enumero]** *Jamne enumerasti* id, quod ad te rediturum putes? *Adel.* II. 2. 28.

**Eo. Adverb.]** *Eo* rediges me, ut, quid *emerim* egomet, ipse nesciam? *Eun.* IV. 4. 23. vide notas. *In arcem?* quid *eo?* *Hec.* III. 4. 18. *Quod si eo* mea fortune redeunt. *Phorm.* I. 4. 23. *Non potuit* melius perveniri *eo*, quo nos volumus. *Phorm.* IV. 3. 36.

**Eo. Ideo]** *Non pol eo* feci. *Eun.* I. 2. 17. *Eone* es ferox, quia habes imperium in beluas? *Eun.* III. 1. 26. *An eo* fit? *Heaut.* III. 1. 96. *Quia* dudum tu tantopere jusseras, *eo* cœpi. *Heaut.* IV. 5. 59. *Eo* perperam olim dixi. *Phorm.* V. 1. 18.

**Eodem]** *Funambuli eodem* accedens expectatio. *Hec.* alt. prol. 26. vide notas.

**Eo. verb.]** *Fanus* effertur. *imus.* *And.* I. 1. 90. *Eo* intro. *And.* V. 4. 53. *Quid* stamus? cur non *imus* hinc? *Eun.* III. 2. 12. *Ibo* obviam huic. *Heaut.* II. 3. 99. *Ibit* ad illud ilico, quo maxime apud te se valere sentiet. *Heaut.* III. 1. 78. *Ille* inficias *ibit.* *Ad.* III. 2. 41. *It* visere ad eam. *Hec.* I.

**2. 114.** Nostra causa scilicet in nervom potius ibit. Phorm. IV. 4. 15. Suspensio gradu placido ire perrexi. Phorm. V. 6. 27. *Ire ad mercatum.* Phorm. V. 6. 53. In hinc malam rem cum ista magnificentia. Phorm. V. 8. 37. Exsequias Chremeti quibus est commodum ire, em tempus est. Phor. V. 8. 37.

**Ephēbus]** Postquam excessit ex ephēbis. And. I. 1. 24. Iste ephēbus frater Phœdrise. Eun. V. 1. 8.

**Epidicazomene]** Epidicazomenen quam vocant comediam. Phorm. prol. 26. vide notas.

**Epistola]** Senem per epistolas pellexit. Phorm. I. 2. 17. Epistolam ab eo adlatam esse audivi. Phorm. I. 2. 99.

**Equidem]** Dabo equidem operam. And. II. 1. 27. Scio equidem doctarum esse te. And. IV. 1. 35. Jocabar equidem. Tibi equidem dico. Eun. II. 3. 18 et 88. Credo equidem illum jam adfuturum. Eun. IV. 6. 1. Facile equidem facere possum. Heaut. III. 2. 36. Haic equidem consilio palmam do. Heaut. IV. 3. 31. Equidem miror. Heaut. V. 1. 24. vide notas. Scire equidem volo, quot mihi sint domini. Adelph. IV. 2. 16. Minime equidem me obletavi. Hec. I. 2. 10. Equidem hercle nescio. Phor. V. 3. 24.

**Equus]** Aut equos alere, aut canes ad venandum. And. I. 1. 29.

**Eradico]** Di te eradicent. Heaut. III. 3. 28.

**Erga]** Spectata erga te amicitia. And. V. 1. 1. Timet animum amicæ se erga ut sit sus. Heaut. I. 2. 15. Te erga animo esse amico. Hec. III. 3. 29. Quo numquam quicquam erga me commeritast. Hec. III. 5. 36.

**Ergo]** Qui scias ergo istuc? And. III. 3. 33. vide notas. Mihi? Si. Tibi ergo. And. V. 2. 9. Itaque ergo amantur. Eun. II. 3. 26. Istuc volo ergo ipsum experiri. Adelph. II. 1. 18. Ergo propterea te sedulo et moneo et hortor. Hec. I. 1. 6.

**Erilis]** Erum fefelli: in nuptias conieci erilem filium. And. III. 4. 24. Video erilem filium minorem huc advenire. Eun. II. 2. 58. Mibique, eræque, filique erili. Adelph. III. 2. 3.

**Eripio]** Ædis expugnabo. virginem eripiam. Eun. IV. 7. 3. At enim spem istoc pacto rursus nuptiarum omnem eripis. Heaut. IV. 3. 35. Crucior bollum mihi tantum creptum tam desubito faucibus. Heaut. IV. 2. 6. Adules-

centi ipsi eripere oculos. Adelph. III. 2. 20. Ex crimine hoc Antiphenem eripiam. Phorm. II. 2. 9.

**Erratio]** Sane hac multo propius ibis, et minor est erratio. Adelph. IV. 2. 41.

**Erro]** Teneo. quid erret. And. III. 2. 18. Tota erras via. Eun. II. 2. 14.

**Errans patria caroo.** Heaut. II. 3. 16.

**Errat longe.** Adelph. I. 1. 40.

**Error]** Illas errore, et te simul suspicione exsolves. Hec. V. 2. 26.

**Erubescō]** Erubuit: salva res est. Adelph. IV. 5. 9.

**Erumpo]** Vereor, ne istuc fortitudo in nervom erumpat denique. Phorm. II. 2. 11.

**Escendo]** Escendo in quendam ibi excelsam locum. And. II. 2. 19.

**Eurio]** Spes est, nos curituros satis. Heaut. V. 2. 28.

**Etenim]** Etenim ipse eam rem recta reputavit via. And. II. 6. 11. Etenim quo pacto id fieri soleat, calleo. Heaut. III. 2. 37.

**Etiam]** Nihil suspicans etiam mali. And. I. 1. 89. An nondum etiam se hoc quidem? And. I. 2. 30. Non satis pernosti me etiam, qualis sim. And. III. 2. 23. At etiam rogas? And. IV. 4. 23. Etiam atque etiam cogita. Eun. I. 1. 11. At etiam restitas? Eun. IV. 4. 1. Quem pariter uti his decuit, aut etiam amplius. Heaut. I. 1. 80. Hantquaquam etiam ceasant. Heaut. I. 2. 1. Etiamne tecum hic mihi res est? Heaut. IV. 4. 20. Hercle etiam hoc restat. Ad. II. 1. 36. Vivere etiam nunc lubet. Adel. III. 4. 91. Ut virgo ab se integra etiam tunc siet. Hec. I. 2. 70. Nondum etiam scio. Hec. I. 2. 117.